## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021		<u>No</u>	3/53-5	
	г. Тверь	-		

Об уполномоченном представителе по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Пролетарскому одномандатному избирательному округу № 5 Сульмана Максима Гдалиевича

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Российской референдуме граждан Федерации», статьями 21,22,31 Тверской области от 07.04.2003 № 20-3О, Избирательного кодекса постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021 №219/2983-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии **№**5 избирательного выборам Пролетарского округа ПО депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва территориальную избирательную комиссию Пролетарского района города Твери», на основании заявления кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области Пролетарскому седьмого созыва ПО избирательному округу №5 Сульмана одномандатному Максима Гдалиевича, заявления Пугачёвой Елены Андреевны о согласии быть уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области М.Г. Сульмана, представленной нотариально заверенной доверенности от 21 июля 2021 года, территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери постановляет:

1.Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской

области седьмого созыва по Пролетарскому одномандатному избирательному округу № 5 Сульмана Максима Гдалиевича - Пугачёву Елену Андреевну.

- 2. Выдать удостоверение установленного образца Е.А. Пугачёвой, уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Пролетарскому одномандатному избирательному округу № 5 М.Г. Сульмана.
- 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери

Ю.О. Зарывных

Секретарь территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок